34.677.857/0001-62,  cujo  objeto  CONSISTE  Contratação  de
empresa para fornecimento de licença de uso de software web de
votação  de  matérias  legislativas,  contendo  suporte  técnico,
treinamento  e  manutenção  na  Câmara  Municipal  de  Bom
Jesus/RN, no importe estimado de R$ 48.000,00 (quarenta e oito
mil reais).

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente